1) al docente GIOVANNI MONACO nato a Boscoreale (NA) il 01/06/1970 C.F. MNCGNN70H01B076D per un importo 
orario lordo stato pari ad € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a n.30, per un totale lordo 
onnicomprensivo pari ad € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo complessivo max 
lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, in riferimento alle edizioni rivolte agli alunni delle scuole 
secondarie di I grado dell’Istituto; 

2) alla docente GLORIA MARCHESI nata a Parma il 16/01/1982 C.F.

[...]

4) alla docente GIORGIA COSTI nata a Castelnovo Monti (RE) il 30/09/1972 C.F. CSTGRG72P70C219M per un importo 
orario lordo stato pari ad € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a n.20, per un totale lordo 
onnicomprensivo pari ad € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo max lordo 
stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, in riferimento alle edizioni rivolte agli alunni delle scuole 
secondarie di I grado dell’Istituto; 

5) alla docente SILVIA MELE nata a Tricarico (MT) il 31/10/1990 C.F. MLESLV90R71L418B per un importo orario lordo 
stato pari ad € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a n.20, per un totale lordo 
onnicomprensivo pari ad € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo max lordo 
stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, in riferimento alle edizioni rivolte agli alunni delle scuole 
secondarie di I grado dell’Istituto; 

TUTOR INTERNO 

1) al docente GIOVANNI MONACO nato a Boscoreale (NA) il 01/06/1970 C.F.

[...]

FORMATORE ESPERTO IN COLLABORAZIONE PLURIMA 

1) al docente NICOLA CARPANONI nato a Reggio Emilia il 14/05/1974 C.F. CRPNCL74E14H223L per un importo orario 
lordo stato pari ad € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a n.40, per un totale lordo 
onnicomprensivo pari ad € 3.160,00 (euro tremilacentosessanta/00), inteso quale importo complessivo max lordo 
stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, in riferimento alle edizioni rivolte agli alunni delle scuole 
primarie dell’Istituto; 

 di stipulare i seguenti contratti di lavoro autonomo in relazione all’attività “Percorsi di orientamento e formazione per

[...]

3) con la sig.ra MONIKA MATIKA nata  a  Pola (Croazia) il 27/02/1975 C.F. MTKMNK75B67Z149U – P.I. 03015130358 
per un importo orario lordo stato pari ad € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a n.30, per 
un totale lordo onnicomprensivo pari ad € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, da rapportare alle ore 
effettivamente prestate, in riferimento alle edizioni rivolte agli alunni delle scuole dell’infanzia dell’Istituto e alle

[...]

FORMATORE ESPERTO IN COLLABORAZIONE PLURIMA 

1) al docente NICOLA CARPANONI nato a Reggio Emilia il 14/05/1974 C.F. CRPNCL74E14H223L per un importo orario 
lordo stato pari ad € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a n.12, per un totale lordo 
onnicomprensivo pari ad € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso quale importo complessivo max lordo 
stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, in relazione a n. 2 edizioni rivolte agli alunni delle classi 3^ 
delle scuole secondarie di I grado di Istituto; 

 di procedere a sottoscrivere incarichi individuali a personale interno;

[...]

 di procedere a sottoscrivere l’incarico individuale a personale in collaborazione plurima solo dopo aver acquisito agli 
atti la necessaria autorizzazione da parte dell’Istituto Scolastico di provenienza; 

 di procedere a stipulare i contratti di lavoro autonomo/prestazione occasionale; 

 di imputare la relativa spesa max complessiva di € 25.808,00 (euro venticinquemilaottocentotto/00) alla scheda 
finanziaria A.3.15 denominata “INVESTIMENTO M4C1-3.1 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE D.M. N. 65/2023 – CUP E94D23003630006” 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web istituzionale www.iccastelnovomonti.edu.it